Fica autorizado o município de Jaguari a receber em regime jurídico 

de Comodato, do CLUBE DE CAÇA E PESCA DE JAGUARI, pessoa jurídica de 

direito privado, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 89.208.490/0001-20, o imóvel descrito e 

caracterizado como Uma Fração Ideal de Terreno Urbano com a área de 6.404,00m² 

(seis mil e quatrocentos e quatro metros quadrados), situado em Jaguari, RS, na Rua 

Antonio Araújo Boeira, Bairro Rivera, parte integrante de área maior, demarcado pelos 

proprietários condôminos  com as seguintes medidas e confrontações: ao Norte, por 112,00 

metros, com propriedade do Clube de Caça e Pesca de Jaguari;